
발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)장학금사업명 : 

17.02.13사업계획 수립 900,000 0 0 0 900,000 0 0

2월 계 900,000 0 0 0

18.01.312017학년도 졸업생 장학금(대산면발전협의회) 0 450,000 0 0 450,000 450,000 450,000

1월 계 0 450,000 0 0

18.02.01
2017학년도 졸업생 장학금(대산면 새마을지도

자 협의회)
0 100,000 0 0 350,000 550,000 550,000

18.02.022017학년도 졸업생 장학금(총동창회) 0 100,000 0 0 250,000 650,000 650,000

18.02.052017학년도 졸업생 장학금(고광해) 0 50,000 0 0 200,000 700,000 700,000

18.02.05
2017학년도 졸업생 장학금(남원시매립장주민협

의체)
0 2,700,000 0 0 -2,500,000 3,400,000 3,400,000

18.02.072017학년도 졸업생 장학금 지급 서대원 0 0 350,000 0 -2,500,000 3,050,000 3,400,000

18.02.072017학년도 졸업생 장학금 지급 백삼화 0 0 350,000 0 -2,500,000 2,700,000 3,400,000

18.02.072017학년도 졸업생 장학금 지급 박민지 0 0 350,000 0 -2,500,000 2,350,000 3,400,000

18.02.072017학년도 졸업생 장학금 지급 노예림 0 0 450,000 0 -2,500,000 1,900,000 3,400,000

18.02.072017학년도 졸업생 장학금 지급 김시은 0 0 350,000 0 -2,500,000 1,550,000 3,400,000

18.02.072017학년도 졸업생 장학금 지급 안재형 0 0 350,000 0 -2,500,000 1,200,000 3,400,000

18.02.072017학년도 졸업생 장학금 지급 황인영 0 0 450,000 0 -2,500,000 750,000 3,400,000

18.02.072017학년도 졸업생 장학금 지급 이예슬 0 0 300,000 0 -2,500,000 450,000 3,400,000
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발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)장학금사업명 : 

18.02.072017학년도 졸업생 장학금 지급 양홍준 0 0 450,000 0 -2,500,000 0 3,400,000

18.02.082017학년도 졸업생 장학금 지급 김시은 0 0 0 350,000 -2,500,000 0 3,050,000

18.02.082017학년도 졸업생 장학금 지급 노예림 0 0 0 450,000 -2,500,000 0 2,600,000

18.02.082017학년도 졸업생 장학금 지급 박민지 0 0 0 350,000 -2,500,000 0 2,250,000

18.02.082017학년도 졸업생 장학금 지급 백삼화 0 0 0 350,000 -2,500,000 0 1,900,000

18.02.082017학년도 졸업생 장학금 지급 황인영 0 0 0 450,000 -2,500,000 0 1,450,000

18.02.082017학년도 졸업생 장학금 지급 이예슬 0 0 0 300,000 -2,500,000 0 1,150,000

18.02.082017학년도 졸업생 장학금 지급 양홍준 0 0 0 450,000 -2,500,000 0 700,000

18.02.082017학년도 졸업생 장학금 지급 안재형 0 0 0 350,000 -2,500,000 0 350,000

18.02.082017학년도 졸업생 장학금 지급 서대원 0 0 0 350,000 -2,500,000 0 0

2월 계 0 2,950,000 3,400,000 3,400,000

합계 900,000 3,400,000 3,400,000 3,400,000
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